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Registr smluv (Méstska ¢ast Brno-sever) (g63yqya)

splichalova.sarka@sever.brno.cz

Statutarni mésto Brno, méstska ¢ast Brno - sever
44992785
g63yqya

Statutarni mésto Brno, méstska ¢ast Brno - sever, Bratislavska 70, 60147

Brno
Odbor bydleni

Platce

Dodani a montaz elektromérovych rozvadécu s protipoZarni odolnosti
do BD Cejl 68

02.08.2018
2547/18

497 690,00 CZK
572 343,50 CZK



Smluvni strany:

Nazev: CAVALON, s.r.0.

ICO: 27729605

Datova schranka: psfu7nv

Adresa: CAVALON, s.r.0., Novoméstska 2170/1c, 62100

Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:
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Adresa zdznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6684643
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